Tagesg¥ﬁrn

Meniiplan Dezember 2022

19.12.2022 - 23.12.2022

)

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

Rohkost, Salat, Brot

Fischstdbli dazu
Gschwellti und Creme-
Fraiche

Broccoli

Rohkost, Salat, Brot

Polenta mit einer
Rieblisauce

Ratatouille

Rohkost, Salat und Brot

Fajitas mit Poulet

Mais

Rohkost, Salat und Brot

Spaghetti Napoli

Gemiisemix

Rohkost, Salat und Brot

Uberraschungs-
Mittagessen &

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




