



## Menüplan Dezember 2022

## 19.12.2022 - 23.12.2022

MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
19.12.2022	20.12.2022	21.12.2022	22.12.2022	23.12.2022
Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot
Fischstäbli dazu Gschwellti und Creme- Fraiche	Polenta mit einer Rüeblisauce	Fajitas mit Poulet	Spaghetti Napoli	Überraschungs- Mittagessen 😊
Broccoli	Ratatouille	Mais	Gemüsemix	

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.